
Snímač TRX 100 kontroluje a zajišťuje přístup „do vašeho světa“ - od 
jeskyně po lyžařský vlek, od fotbalového stadionu po kulturní akci. Jeho 
konstrukce je optimálně přizpůsobena pro rychlé a jednoduché odbavení 
velkého množství návštěvníků.  Obvyklé fronty čekajících návštěvníků již 
patří minulosti.

TRX 100 je kompaktní snímač určený pro všechny druhy vstupů ve 
vnitřním i vnějším prostředí. Nadčasový design a různé možnosti montáže 
umožňují snadnou integraci pro každou aplikaci - od turniketu po závory, 
na stěnu,  sloupek  a pod.

Vysoce spolehlivý optický scaner čte karty s čárovým kódem v 
antikopírovacím  ochranném pruhu rychlostí až 200 sejmutí za sekundu. 
Snímač může být vybaven i RF-ID technologií, umožňující čtení 
bezkontaktních chipových medií na vzdálenost do 20 cm.

Snímač 

[TRX 100]
Rozměry
- Výška: 170 mm
- Šířka: 170 mm
- Hloubka: 170 mm

Nápájení a rozsah teplot
- 24 V AC/1,5 A
- od -20° C do +40° C

Konstrukce
- zadní strana skříňky: ocelová, 
 pozinkovaná a práškově lakovaná   
 opatřená RAL 9016 (dopravní bílá)
-   přední strana skříňky: pevný ABS-  
 GFK plast, práškově lakovaný 
 RAL 9006 (bílý hliník)
-   infračervený BC scaner s rychlostí   
 200 scan/sec
-   rozhraní RS485 (maximální vzdálenost  
 2.000 m)
-   bezpotenciální kontakty k řízení 
 zábranového zařízení
-   zpětné hlášení přes napěťové kontakty  
 24 V DC
-   výstup na signální lampy 
 (3x 24 V AC/1 A)
-   zákaznické relé (1x ON, 24 V AC/1 A)
-   3 vstupy pro doplňkové funkce (ruční  
 otevření, nulování počítadla od 
 klávesnice a pod.)

Doplňky
- integrovaný ultračervený BC scaner s  
 rychlostí 200 scan/sec 
- různé možnosti montáže 

Podporované chipové technologie
- EM 4050
- Legic
- Idesco
- ISO 14443-A + B
- ISO 15693
- I-Code 1



n-tree solutions Ticketsysteme GmbH   Brosswaldengasse 12   A-6900 Bregenz   T: +43/5574/75090-0   F: +43/5574/75090-4   office@n-tree.com   www.n-tree.com

All products, names and services are trademarks or registered trademarks of their respective companies. All specifications are subject to change without notice. 

http://www.n-tree.com

